18/10/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4360

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1295

Eliane Tomaz
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Registrado a presente Portaria nesta Prefeitura e Publicada no Diário Oficial dos Municípios DOM/SC

PORTARIA 1250-2023 - CONCEDE LICENÇA TRATAMENTO DE SAÚDE - LARA DALRI
Publicação Nº 5208160

PORTARIA Nº 1.250/2023
Concede Licença para Tratamento de Saúde

Maria Cristina Adami, Secretária Municipal de Saúde e Desenvolvimento Comunitário, do Município de Nova Trento, usando das atribuições
que lhe foram conferidas através do Decreto nº 095/2017, de 18/04/2017, e de acordo com o art. 122, da Lei nº 705, de 22 de março de
2023 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Nova Trento).

RESOLVE:
CONCEDER Licença Tratamento de Saúde, à Servidora Pública Municipal LARA DALRI, matrícula nº 8006, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Cirurgião Dentista, com 40 (quarenta) horas semanais, em exercício na Unidade Básica de Saúde Madre Paulina - Centro, per-
tencente ao Quadro de Pessoal Efetivo da Administração Direta desta Prefeitura Municipal, Município de Nova Trento, pelo período de 14
(quatorze) dias, a contar de 09 de outubro de 2023 a 22 de outubro de 2023, conforme resultado pericial datado de 16 de outubro de 2023.

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 17 de outubro de 2023.

Maria Cristina Adami
Secretária Municipal de Saúde e Desenvolvimento Comunitário

Registrada a presente Portaria nesta Prefeitura e Publicada no Diário Oficial dos Municípios DOM/SC

Eliane Tomaz
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PROCESSO Nº 120/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2023
Publicação Nº 5208178

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) C85FFEF7759F056C729C074D4E40DC3242858E00
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PROCESSO Nº 120/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023 – REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: O OBJETO DESTE PREGÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE VIGAS E PRANCHAS DE EUCALIPTO E PI-
NHEIRO, VISANDO MELHORIAS NA PRODUTIVIDADE FUNCIONAL E CONSEQUENTE ATENDIMENTO A POPULAÇÃO, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL. Disputa em meio eletrônico COM USO DA PLATAFORMA BNC QUE
É CREDENCIADA JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL. Empresas interessadas deverão cadastrar-se no Endereço Eletrônico: bnc.org.br
Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE. Entrega da documentação e propostas até as 08:30 horas do dia 31/10/2023. Início da sessão em
MEIO ELETRÔNICO as 09:00 horas do dia 31/10/2023.
Retirada do Edital e demais informações: Praça del Comune, 126, Centro, Fone: (48) 3267-3213 ou
3267-3211. – Endereço Eletrônico: www.novatrento.sc.gov.br; Email: licitacao@novatrento.sc.gov.br

Tiago Dalsasso
Prefeito